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Protokół nr I.2024 

z posiedzenia I sesji Rady Gminy w Potworowie 

w dniu 6 maja 2024r. 

 

                 Sesję Rady Gminy w Potworowie otworzył zastępca Wójta Gminy  
Pan Michał Marciniak, który odczytał Postanowienie Nr 302/2024 Komisarza 
wyborczego w Radomiu II z dnia 20 kwietnia 2024r. w sprawie zwołania I sesji Rady 
Gminy w Potworowie (postanowienie w załączeniu), a następnie prowadzenie obrad 
zostało przekazane najstarszemu wiekiem radnemu Panu Tomaszowi Pakoszowi. 
                Pan Tomasz Pakosz przywitał zebranych radnych, Wójta elekta Martę 
Kaczor, przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Pana Józefa Ślusarza, 
sołtysów, księdza proboszcza i wszystkich przybyłych na sesję gości. 
Prowadzący obrady Pan Tomasz Pakosz poprosił Pana Józefa Ślusarza o wydanie 
radnym zaświadczeń o wyborze na radnego gminy Potworów – Pan Józef Ślusarz 
wyczytał po kolei radnych, którzy odebrali zaświadczenia, a następnie odbyła się 
ceremonia ślubowania. Najmłodsza wiekiem radna Pani Anna Walasik odczytała rotę 
ślubowania w brzmieniu: ,,Wierny konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej 
ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając 
na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Radni wypowiedzieli rotę 
dodając zwrot ,,Tak mi dopomóż Bóg”. Radni uzyskali mandat radnego. 
              W dalszej części obrad przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy, w tym celu została powołana komisja skrutacyjna, protokół z powołania 
komisji skrutacyjnej w załączeniu. Na przewodniczącego Rady zgłoszono 
kandydaturę Pana Łukasza Dąbrowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, a następnie przystąpiono  
do głosowania tajnego. 
        Po przerwie przewodnicząca komisji skrutacyjnej Pani Dorota Kędzierska 
odczytała protokół z wyboru przewodniczącego Rady Gminy – 14 głosów ,,za”,  
0 głosów ,,wstrzymujących się”, 0 głosów ,,przeciwnych” – na przewodniczącego 
Rady został wybrany Pan Łukasz Dąbrowski. 
Prowadzenie obrad rady przejął Pan Łukasz Dąbrowski, który podziękował za wybór 
na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy Potworów a następnie  została 
odczytana Uchwała Rady Gminy z dnia 6 maja w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady. 
           Przystąpiono do wyboru zastępców przewodniczącego rady – zgłoszono dwie 
kandydatury: 1. Justyna Bielecka, 2. Anna Walasik – obydwie panie wyraziły zgodę 
na kandydowanie. Do prac przystąpiła komisja skrutacyjna, która przygotowała karty 
do głosowania, a następnie przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru  
2 zastępców. 
           Po przerwie  przewodnicząca komisji skrutacyjnej Pani Dorota Kędzierska 
odczytała protokół z wyboru zastępców przewodniczącego rady: 
- radna Justyna Bielecka - 14 głosów ,,za”, 0 głosów ,,wstrzymujących się”,  
0 głosów ,,przeciwnych”, 
- radna Anna Walasik - 14 głosów ,,za”, 0 głosów ,,wstrzymujących się”,  
0 głosów ,,przeciwnych”. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał uchwałę z dnia 6 maja 2024r. w sprawie 
wyboru zastępców przewodniczącego rady. 
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W dalszej części obrad Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej wręczył 
zaświadczenie Pani Wójt Gminy Potworów Marcie Kaczor, a następnie Pani Wójt 
gminy złożyła ślubowanie, wypowiadając rotę ślubowania w brzmieniu: 
 ,,Obejmując urząd Wójta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy”, dodając zdanie ,,Tak mi dopomóż Bóg”. 
Pani Wójt podziękowała za wybór. 
W załączeniu uchwała nr I.1.2024 i I.2.2024 Rady Gminy w Potworowie z 

 dnia 6 maja 2024roku. 

Sesja została zakończona o godzinie 15.37. 

 

Protokołowała: Bernadeta Firlej 

 

                                                                           Przewodniczący  

                                                                           Rady Gminy w Potworowie 

                                                                           /-/  Łukasz Dąbrowski 

 

 

 


